

بیانیه کودک برای ایمنی راه

چرا هر روز هزاران کودک در راه های جهان کشته می شوند؟
زیرا برای آنها به اندازه کافی کار انجام نشده است. لازم
است شما، رهبران ما به خوبی گوش فرا دهید و اقدام کنید.

ما کودک هستیم. در آینده ما ممکن است چیزی برای گفتن
داشته باشیم اما در حال حاضر شما باید به ما کمک کنید.
لازم است هر چه سریع تر اقدامی صورت گیرد در غیر این صورت
بسیاری از کودکان امکان این که به اندازه کافی بزرگ شوند
و صدایشان شنیده شود را نخواهند داشت.

و اینجا جایی است که شما رهبران ما و افراد بزرگسال می
توانید با مرتبط شدن به این درخواست جهت اطمینان از این
که همه کودکان بتوانند به شکلی ایمن سفر کنند کمک کنید.

ما استحقاق سفری ایمن در مسیر آمد و شد به مدرسه را
داریم. راه ها باید ایمن باشند تا کودکان بتوانند پیاده
به مدرسه بروند. ما پیاده روهای ایمن برای پیاده روی و
دوچرخه سواری می خواهیم، سرعت گیرهایی برای کم کردن سرعت
خودروها و محل هایی برای عبور از خیابان می خواهیم تا
بدون ترس یا مصدومیت برای این کار آموزش ببینیم.

ما از تمامی خودروهایی که کودکان را در سراسر جهان جابجا
می کنند می خواهیم که ایمن باشند. تمامی خودروهای سواری و
اتوبوس ها باید کمربند ایمنی داشته باشند. زمانی که
کودکان با یک بزرگتر با موتورسیکلت یا اسکوتر جابجا می
شوند باید یک کلاه ایمنی که آنها را محافظت کند در اختیار
داشته باشند.

ما می دانیم که استفاده از کلاه ایمنی یا کمربند ایمنی می
تواند جان های زیادی را نجات دهد. استفاده از الکل و
رانندگی خطرناک است. سرعت رفتن خطرناک است. افرادی که از
کودکان مراقبت می کنند نباید این کارها را بکنند، هیچکس
نباید از این کارها بکند. پلیس باید کارهای بیشتری برای
محافظت از ما انجام دهد و افرادی را که با سرعت رانندگی
می کنند یا موقع رانندگی الکل مصرف میکنند متوقف کند.

ما باید در همه حال ایمن باشیم - زمانی که با خانواده
بیرون منزل هستیم، وقتی که می خواهیم بازی کنیم یا به
مدرسه برویم.

قوانین باید اعمال شوند، صداها باید شنیده شوند و اقداماتی صورت پذیرد تا از ایمنی راهها برای کودکان سراسر جهان مطمئن شویم.

بنابراین ما شما رهبران جهان را برای اقدام علیه مرگ های جاده ای در اهداف جدید و توسعه جهانی فرا می خوانیم. در هر کجا که زندگی می کنیم، انتظار و توقع ایمنی راه برای دوستانمان، خانواده هایمان و خودمان داریم.

ما خیلی کوچک هستیم و صدایمان همیشه شنیده نمی شود. بنابراین لازم است با اقداماتی عملی به ما کمک شود. اگر شما بتوانید برای ما کودکان راه های ایمن فراهم کنید، خواهیم توانست مثالی خوب برای نسل های آینده باشیم. لطفا گوش دهید و اقدام کنید. زندگی کودکان را حفظ کنید.

بیانیه زندگی کودکان را با ایمنی راه حفظ کنید.